
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
25.08.2017                  Воронеж                          № 3-2050 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 25.08.2017 (протокол № 12) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 299



2 

Приложение 

к приказу от 25.08.2017 № 3-2050 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Юридический, 
    направление - Юриспруденция, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Буракова Алина Евгеньевна 191 12170758 12170506 

2 Герасименко Анастасия Андреевна 186 12170418 12170139 

3 Губарева Анастасия Алексеевна 177 12170760 12171571 

4 Данковцева Екатерина Сергеевна 171 12170755 12170238 

5 Колесников Владислав Михайлович 253 12170757 12171301 

6 Лубышева Ольга Евгеньевна 223 12170759 12171535 

7 Мясникова Анна Константиновна 196 12170756 12170810 

 

 
2. Факультет Юридический, 
    направление - Юриспруденция, 
    форма обучения - очно-заочная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Болотова Екатерина Евгеньевна 169 12170761 12171533 

 

 
3. Факультет Юридический, 
    направление - Юриспруденция, 
    форма обучения - заочная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Агеев Дмитрий Сергеевич 149 12170764 12170484 



3 

2 Галкина Людмила Анатольевна 146 12170766 12171403 

3 Киселева Дарья Николаевна 133 12170763 12170080 

4 Манукян Аргишти Арсенович 232 12170769 12171332 

5 Муковнина Людмила Викторовна 134 12170767 12170930 

6 Стужук Никита Владиславович 180 12170765 12171467 

7 Толстых Михаил Леонидович 175 12170762 12170123 

8 Филиппов Владислав Эдуардович 155 12170768 12171359 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


